O objeto da contratação é a inscrição de 35 (trinta e cinco) servidores no curso/evento intitulado “Formação em 

Gestão de Pessoas com Perfi l Comportamental (CIS Assessment)”, que será ministrado entre os dias 15 e 17 de 

dezembro de 2025, em Porto Velho/RO, pelo valor de R$ 155.376,55 (cento e cinquenta e cinco mil, trezentos e 

setenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos), conforme consta nos autos do processo supracitado.

Porto Velho - RO, 12 de dezembro de 2025.